
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL RESPONSABILE CULTURA - SPORT - TURISMO - SPETTACOLO -
COMMERCIO

 N. 10 / CULTURA - SPORT - TURISMO - SPETTACOLO - COMMERCIO  DEL
13-12-2018

REG. GEN. N. 581

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA QUOTA ASSOCIATIVA
SPETTANTE AL COMUNE, A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE
"DISTRETTO TURISTICO DEGLI IBLEI", ANNO 2018.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

    VISTA la Deliberazione di G. C. n. 111 del 03/06/2010 avente come oggetto: “Adesione al
Distretto Turistico degli Iblei e trasmissione al Consiglio Comunale dello schema di Statuto della
costituenda associazione Distretto Turistico degli Iblei”;
     VISTA la Deliberazione Consiliare n. 50 del 07/06/10 con oggetto: Approvazione alla
costituenda Associazione “Distretto Turistico degli Iblei”;
     VISTA la nota prot. n. 34376 del 18/12/2017 inviata dal Presidente della predetta Associazione,
dr. Giovanni Occhipinti, con la quale comunica che il Comitato Direttivo del Distretto e
l’Assemblea Ordinaria con verbale n. 10 del 04/05/17 ha determinato le quote associative dell’anno
2017, confermando, per questo Comune, la quota degli altri anni e precisamente di €. 3.265,20;
     VISTA la ricevuta di versamento n. 25 del 05/05/2017  relativa alla quota associativa dell’anno
2017 di  €. 3.265,20, allegata alla predetta nota, che si allega;
      VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
      VISTO gli artt. 29 e 35 del Regolamento Comunale di contabilità;
      VISTI gli artt. 163 e 183 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
      VISTO l’art. 9 D.L. n. 78/2009 convertito in legge n. 102/2009 (Decreto “Anticrisi” 2009);
      VISTA DCC n. 63/2018 con la quale si approva il Bilancio di previsione per l’esercizio
finanziario 2018/2020;
      VISTA la D.G.C. n.151 del 04.12.2018 con la quale si approva il P.E.G 2018

D E T E R M I N A
Per quanto sopra:
   1)   Di impegnare la somma di €. 3.265,20 al cap. 2690/70, cod. 07.01-1.04.03.02.001, a voce:
“Quota compartecipazione Distretto Turistico degli Iblei” del Bilancio 2018, relativa alla quota di
cofinanziamento per i progetti attuati e da attuare nell’anno 2018.
   2)  Di liquidare e pagare all’Associazione “Distretto Turistico degli Iblei”, C. F. 01451450884,
con sede a Ragusa in Viale del Fante n.11, la somma di €. 3.265,20  attingendo dal capitolo sopra
descritto del Bilancio 2018.
   3) Di accreditare la somma sul c/c bancario  IT 93 G 03032 17000 010000004308, intestato
all’Associazione, come indicato nella ricevuta di versamento e da dedicato già trasmesso.
  4) Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi
stanziamenti di Bilancio e con le regole di finanza pubblica.



Il Funzionario Responsabile

F.to TRAMONTANA AGATA

CULTURA - SPORT - TURISMO - SPETTACOLO - COMMERCIO n. 10 del 13-12-2018 Pag 2 COMUNE DI
ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 10 / CULTURA - SPORT - TURISMO - SPETTACOLO -
COMMERCIO   del  13-12-2018 Reg. Gen. n. 581 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 13-12-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

CULTURA - SPORT - TURISMO - SPETTACOLO - COMMERCIO n. 10 del 13-12-2018 Pag 3 COMUNE DI
ROSOLINI


